PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS

SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016 – SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE

SÃO PAULO – 23 DE MAIO DE 2016

COMUNICADO DE RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA O RESULTADO

PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Superintendente do SERVIÇO FUNERÁRIO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO,  no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado da apreciação de recursos interpostos por ocasião
da divulgação do resultado provisório,  nos termos do Capítulo X do Edital 01/2016.

Realizada a apreciação dos recursos do Concurso Público, nada há a alterar quanto ao resultado provisório
publicado em 11 de maio de 2016;

As respostas dos recursos estão disponíveis na área restrita dos candidatos, no site da Cetro Concursos
(www.cetroconcursos.org.br), não cabendo recurso adicional, conforme constante no item 10.8.2. do Edital.

Lucia Salles França Pinto
Superintendente

Serviço Funerário do Município de São Paulo

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS POR OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
RESULTADO DOS

RECURSOS

22010002892 ANDRE DOS SANTOS 467103422 INDEFERIDO

22010013461 GABRIELA EVANGELISTA DE SOUZA 435793391 INDEFERIDO

22010000038 MILENA SANTOS MOTA 547506429 INDEFERIDO